servidor Público Municipal do quadro efetivos  Srº.: 

EDSON DIAS DE MORAIS, ocupante do cargo de 

Motorista, Símbolo – SAX-802, Classe-A, Referência-

12, Lotado na Subprefeitura em Culturama, Distrito do 

Município de Fátima do Sul - MS pelo prazo de 365  

(trezentos e sessenta e cinco) dias, em razão de seu 

problema de Saúde, respeitando sua capacidade física 

e mental, considerando Atestado Médico e B.I.M, com 

parecer conclusivo emitido pela junta Médica 

Municipal  em 22.05.2024, nos termos do artigo 44º  

da Lei Complementar nº.

[...]

cidade de Fátima do Sul/MS, conforme especificações 

constantes no Termo de Referência anexo a este 

edital, onde constam as demais especificações do 

objeto, resultou no seguinte: a empresa INTERFOGOS 

COMÉRCIO, IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA - ME 

venceu com um valor total de R$ 181.723,00 (cento e 

oitenta e um mil, setecentos e vinte e três reais). 

Fátima do Sul - MS, 04 de junho de 2024. 

MARCELO FIGUEIREDO DE ALMEIDA 

Pregoeiro 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 058/2024 

EXTRATO DO CONTRATO 082/2024 

PARTES:PREFEITURA MUNICIPAL DE FÁTIMA DO SUL 

INTERFOGOS COMÉRCIO, IMPORTAÇÃO E

[...]

empresa especializada para efetuar a queima de fogos 

e show pirotécnico no dia 07 de julho de 2024 na 

festa de comemoração ao aniversário da cidade de 

Fátima do Sul/MS, conforme especificações 

constantes no Termo de Referência. 

PRAZO: 90 (noventa) dias. 

VALOR: O valor global é de R$ 181.723,00 (cento e 

oitenta e um mil, setecentos e vinte e três reais). 

DOTAÇÃO: 04.1311.0002.2.005 Manutenção das 

atividades do Cerimonial e Representação em eventos 

do Município. 

3.3.90.39.00.00.00.00.00.01.0000 Outros Serviços de 

Terceiros – Pessoa Jurídica. 

DATA: 06/06/2024 

FORO: Fátima do Sul, MS.